



# GMINA ŚWIECIECHOWA

## URZĄD GMINY W ŚWIECIECHOWIE

ul. Ułańska 4, 64-115 Święciechowa

Tel. 065 5333510, Fax 065 5299548, e-mail: [urazdgminy@swieciechowa.pl](mailto:urazdgminy@swieciechowa.pl)

[www.swieciechowa.pl](http://www.swieciechowa.pl), [www.bip.swieciechowa.pl](http://www.bip.swieciechowa.pl)

FS.271.17.2023



### WYJAŚNIENIA NR 6 DO SWZ ORAZ MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 5 Z DNIA 15 STYCZNIA 2024 R.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. „Budowa Sali gimnastycznej w Długiem Starem”

**I. Zamawiający – Gmina Święciechowa, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – ze zmianami), informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski w zakresie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:**

#### **Pytania z dnia 9 stycznia 2024 r.:**

##### **Pytanie 1:**

W pozycji 13 kosztorysu widnieje zapis – Rapówka na ścianach fundamentowych, w projekcie technicznym rysunek A7, przekrój i opis warstw F1 brak takiej warstwy. Proszę o wyjaśnienie pozycji.

##### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się tynkowania ścian fundamentowych (rapówka), w związku z tym w pozycji 13 przedmiaru robót należy przyjąć ilość „0,000” m<sup>2</sup>.

##### **Pytanie 2:**

W Aneksie do projektu budowlanego na rysunku A 1.1 w przekroju G-G widoczny jest daszek nad wejściem. W przedmiarze brak takiej pozycji. Czy Wykonawca ma w swojej wycenie przewidzieć wykonanie daszku. Proszę o opis i szkic odręczny z czego ma zostać wykonany daszek.

##### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć daszek wg rysunku A8 z pierwotnego Projektu Technicznego ze stycznia 2022 roku (Załącznik nr 11 do SWZ – PT architektura). W związku z tym w przedmiarze robót dodano pozycję nr 650 „Zadaszenie nad wejściem głównym – zadaszenie szklane z dwóch tafli szkła hartowanego gr. min. 8 mm tafle, klejone 4 x folia laminatowa PVB z systemowym mocowaniem ze stali nierdzewnej” ilość 5,200 m<sup>2</sup>.

## **Pytania z dnia 12 stycznia 2024 r.:**

### **Pytanie 1:**

Zgodnie z projektem technicznym powierzchnia sali sportowej (i sufitu nad nią) wynosi 341,35 m<sup>2</sup>. W przedmiarze w poz 103 – Strop podwieszany typu A, od całości stropu nad salą zostało, według nas błędnie, odjęte 139 m<sup>2</sup> sufitu podwieszanego. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że skorygowano poz. 103 przedmiaru robót (Załącznik nr 9 do SWZ) „Strop podwieszany typu A – zg. z dokumentacją (wg. Projektu technicznego z dnia 04.01.2024 – Przekroju P3 – rys A3, A4 – z wymogiem EI 30” z ilości „202,360” m<sup>2</sup> na „341,360” m<sup>2</sup>.

### **Pytanie 2:**

W projekcie technicznym, według zestawienia sprzętu sportowego należy dostarczyć słupki do siatkówki oraz siatkę turniejową do siatkówki, natomiast w poz. 198 przedmiaru jest uwzględniona dostawa tylko siatki do siatkówki. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru lub informację że dostawa słupków nie podlega dostawie.

### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że dokonał korekty poz. 198 przedmiaru robót (Załącznik nr 9 do SWZ) i uwzględnił brakujące słupki do siatkówki.

### **Pytanie 3:**

W projekcie technicznym na przekroju C-C w opisie przegrody D3 zostały podane warstwy spadkowe z klinów styropianowych gr 0-20cm, natomiast w przedmiarach w poz. 62 jest warstwa spadkowa z klinów z wełny mineralnej. Prosimy usunięcie rozbieżności.

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że należy wykonać warstwy spadkowe z klinów ze styropianu, w związku z tym skorygowano poz. 62 przedmiaru robót (Załącznik nr 9 do SWZ).

### **Pytanie 4:**

W przedmiarze brak przewodów elastycznych izolowanych do nawiewników, wywiewników i kratki oraz brak skrzynek rozprężnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że uzupełniono przedmiar robót (Załącznik nr 9 do SWZ).

### **Pytanie 5:**

W przedmiarze brak daszków szklanych nad wejściami tymczasowymi. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów

### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć daszek wg rysunku A8 z pierwotnego Projektu Technicznego ze stycznia 2022 roku (Załącznik nr 11 do SWZ – PT architektura). W związku z tym w przedmiarze robót dodano pozycję nr 650 „Zadaszenie nad wejściem głównym – zadaszenie szklane z dwóch tafli szkła hartowanego gr. min. 8 mm tafla, klejone 4 x folia laminatowa PVB z systemowym mocowaniem ze stali nierdzewnej” ilość 5,200 m<sup>2</sup>.

**II. Jednocześnie, Zamawiający – Gmina Święciechowa, działając na podstawie art. 286 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 – ze zmianami), w związku z udzielonymi wyjaśnieniami dokonuje następującej modyfikacji zapisów SWZ:**

**1) w Załączniku nr 9 do SWZ:**

**1. poz. 13:**

**Było:**

„Rapówka na ścianach fundamentowych” ilość 197,520 m<sup>2</sup>

**Jest:**

„Rapówka na ścianach fundamentowych” **ilość 0,000 m<sup>2</sup>**

**2. w poz. 62:**

**Było:**

„Warstwa spadkowa z klinów z wełny mineralnej” ilość 190,000 m<sup>2</sup>

**Jest:**

„Izolacje cieplne z płyt styropianowych – warstwa spadkowa z klinów” ilość 190,000 m<sup>2</sup>

**3. w poz. 103:**

**Było:**

„Strop podwieszony typu A - zg. z dokumentacją (wg. Projektu technicznego z dnia 04.01.2024 - Przekroju P3 - rys A3, A4 - z wymogiem EI30 -” ilość 202,360 m<sup>2</sup>

**Jest:**

„Strop podwieszony typu A - zg. z dokumentacją (wg. Projektu technicznego z dnia 04.01.2024 - Przekroju P3 - rys A3, A4 - z wymogiem EI30 -” **ilość 341,360 m<sup>2</sup>**

**4. w poz. 198:**

**Było:**

„Siatka do siatkówki turniejowa z antenkami, obszyta z czterech stron taśmą, certyfikat bezpieczeństwa "B"” ilość 1,000 szt.

**Jest:**

„Siatka do siatkówki turniejowa z antenkami, obszyta z czterech stron taśmą, certyfikat bezpieczeństwa "B", **z dostawą słupków do siatkówki**” ilość 1,000 szt.

**5. dodano poz. 650:**

„Zadaszenie nad wejściem głównym – zadaszenie szklane z dwóch tafli szkła hartowanego gr. min. 8 mm tafla, klejone 4 x folia laminatowa PVB z systemowym mocowaniem ze stali nierdzewnej” ilość 5,200 m<sup>2</sup>.

**6. dodano poz. 651:**

„Przewody wentylacyjne elastyczne izolowane o średnicy do 200 mm” ilość 5,000 m<sup>2</sup>

**7. dodano poz. 652:**

„Przewody wentylacyjne elastyczne izolowane o średnicy 200 mm” ilość 4, 000 m<sup>2</sup>

**8. dodano poz. 653:**

„Przewody wentylacyjne elastyczne izolowane o średnicy 200 mm” ilość 3, 000 m<sup>2</sup>

**III. Zamawiający informuje, że w związku z ww. wyjaśnieniami oraz zmianami, na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz na stronie internetowej Gminy Święciechowa, w zakładce dotyczącej postępowania dnia 15 stycznia 2024 r. został umieszczony zaktualizowany, obowiązujący przedmiar robót (Załącznik nr 9 do SWZ).**

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

Święciechowa, dnia 15 stycznia 2024 r.

Zatwierdzam  
Zastępca Wójta Gminy Święciechowa  
/-/ mgr Patryk Tomczak